
Andel sælges
Dato: 18. august 2022

Hus nr.: 159 Antal m2: 85

Boligafgift: 2.879 kr. pr. måned

Pris:

1.228.631 kr.

-9.235 kr.

2.034 kr.

0 kr.

4.140 kr.

-18.500 kr.

1.207.070 kr.

Salgspris: 

Kan overtages fra 15. marts 2023
 - efter aftale

Tilpasset løsøre, nedskrevet ifølge bilag:

Løsøre, nedskrevet ifølge bilag:

Syn og skøn

Max. salgspris:

1.207.070 kr.

Forbedringer, nedskrevet ifølge bilag:

Andelens værdi ifølge regnskab:

Værdistigning pr. 1/9 - 2022:


